בפני כבוד השופטת דנה מרשק מרום
מבקש דוד לוי - בעצמו
נגד
משיבה מדינת ישראל - באמצעות פרקליטות מחוז תל-אביב (מיסוי וכלכלה), וע"י עו"ד נועם עוזיאל

החלטה

1. המבקש - הוא הנאשם בתיק פלילי דנן [להלן: "המבקש" או "הנאשם"] - סיים עדות ראשית במסגרת פרשת הגנה, ובטרם החלה חקירתו הנגדית על-ידי ב"כ המאשימה, הגיש הנאשם בקשה לפסילת מותב זה לפי סעיף 77א' לחוק בתי-המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד - 1984 [להלן: "החוק"].
2. המדובר בבקשת הפסלות השנייה אותה מגיש הנאשם. בקשת הפסילה הראשונה, אשר הוגשה לאחר שהחלה פרשת הגנה והנאשם בחר להעיד, נדחתה על-ידי בהחלטה מיום 14.5.17. ערעור שהגיש הנאשם על החלטה זו נדחה (ללא צורך בתגובת המדינה) בפסק-דין שניתן ביום 21.5.17 על-ידי כב' הנשיאה (כתוארה אז) נאור (ע"פ 4060/17).

נושא מצבו הנפשי של הנאשם עלה במספר דיונים בתחילת ההליך בפני כב' סגנית הנשיא, השופטת לורך, ובפניי (ראו, למשל, ישיבות מימים 26.5.15, 21.9.15).

בחודש פברואר 2015, ב"כ המאשימה הגיש בקשה להורות לנאשם לעבור בדיקה פסיכיאטרית לפי סעיף 15 לחוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א - 1991. בבקשה זו צויין, כי ב"כ המאשימה מתרשם כי הנאשם סובל מהפרעות של רדיפה. מעבר להתרשמותו, היפנה לאמירות של בית-המשפט העליון בעקבות עתירה שהגיש הנאשם בבג"צ

בישיבת יום 21.9.15, בעת שהנאשם היה מיוצג על-ידי עו"ד יוספה טפיירו (לצרכי הליך השימוע) היא מסרה, כי אין היא מתנגדת שתינתן החלטה לבדיקה ואולם, הנאשם מתנגד בתוקף.

ישיבת ההוכחות הבאה קבועה ליום 12.11.17, ובשלב זה היא תתקיים כמתוכנן. ככל שהנאשם יגיש ערעור על החלטה זו, ובמידה ולא יימסר פסק-דין של כב' נשיאת בית-המשפט העליון עד למועד זה, אשקול את הדברים בשנית.

20. המזכירות תמציא החלטה זו לאלתר ועוד היום לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.